
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
OFICINA DE EJECUCIÓN DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA FIJACION EN LISTA
TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL

M.

Queda en traslado a las partes la liquidación del crédito presentada, por el
término de tres (3) días, dentro del cual podrán formular objeción es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.
P.

FECHA DE FIJACIÓN: 28 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
FECHA DE DESFIJACIÓN: 28 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 31 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
EL TRASLADO VENCE: 02 DE NOVIEMBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad a la Ley 2213 del 13 de Junio de 2022 artículo 9,
NO será necesario firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia”

Mayra Polanco

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO 005-2017-01078-00 MADELAINE CARDONA ZULUAGA
(LUBRICARTAGENA MAZ)

COMPAÑÍA DE TELEVISION
CARTAGENA E INDIAS S.A.

EJECUTIVO 015-2020-00152-00 GUIDO RAMON LOPEZ VERGARA CARLOS ALFONSO ALVAREZ SOSA

EJECUTIVO 015-2021-00141-00 JHON JAIRO CARO MERIÑO EDER JOSE HERNANDEZ MADERA

EJECUTIVO 002-2021-00401-00 BANCO DAVIVIENDA  S.A. RESTAURANTE PALENQUERAS S.A.S.
Y OTROS

EJECUTIVO 003-2017-01083-00 CIRA SANTOS CARAZO DELIA FRIAS GOMEZ  Y OTROS

EJECUTIVO 016-2019-00433-00 COOPHUMANA ANIBAL ARENAS JIMENEZ

EJECUTIVO 001-2020-00593-00 BANCO POPULAR MARGARITA PAUT DE HAWKINS

EJECUTIVO 008-2020-00573-00 SEBASTIAN RESTREPO VELEZ ROBERTO CARLOS CARBALLO
MASS

EJECUTIVO 003-2018-00600-00 COSOLUCIONES LIQUIDADA ANDREA GODOY HERRERA

EJECUTIVO 004-2021-00775-00 BANCO AV VILLAS OMAR ALBERTO QUEVEDO WISA

EJECUTIVO 014-2019-00168-00 FONDO DE EMPLEADOS DEL SENA
Y OTROS

DARIO GARCIA CORREA
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RV: Nueva liquidación

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 25/10/2022 11:18 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Barrera abogados <barrera-abogados@hotmail.com> 
Enviado: martes, 25 de octubre de 2022 10:37 
Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Nueva liquidación
 
Buenos días,

Cordial saludo,

Me permito enviar nuevamente corregida la liquidación del crédito dentro del proceso 1078 de 2017,
dentro del mandamiento de pago se determino el valor a pagar por concepto de capital y lucro
cesante y luego en el auto de seguir adelante la ejecución se fijaron el valor delas costas, los intereses
no los genero el despacho de conocimiento. 

Diana Barrera P.
Abogada especialista en Derecho Comercial



Señor 

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CARTAGENA 

E.                        S.                            D. 

 

DEMANDA EJECUTIVA DE MÍNIMA CUANTÍA SEGUIDO DE DEMANDA DE 

RESPONSABILIDAD CIVIL  

DTE: MADELAINE CARDONA ZULUAGA (LUBICARTAGENA MAZ). 

DDO: COMPAÑÍA DE TELEVISION CARTAGENA DE INDIAS S.A. 

Rad. 13001400300520170107800 DEL JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE 

CARTAGENA. 

 

LEIDY BARRERA PIZARRO, en mi condición de apoderada de la parte demandante 

dentro del la demanda ejecutiva, me permito presentar la liquidación del crédito dentro del 

presente proceso de acuerdo a lo normado el art. 446 C.G.P., corregida.  

 

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

CAPITAL …………………………….$3.738.782 

LUCRO CESANTE      ……………$1.656.232  

COSTAS ……………………………….$377.651 

TOTAL ……………………………….$5.772.665 

SON: CINCO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE  ($5.772.665). 

Agradezco su colaboración.  

 

De la señora Juez, 

 

LEIDY BARRERA PIZARRO 

C.C. No. 45.537.162 de Cartagena 
T.P. No. 176.354 C. S. de la J.  
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13001-40-03-015-2020-00152-00 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO GUIDO RAMON LOPEZ
VERGARA CONTRA CARLOS ALFONSO ALVAREZ SOSA

jhon jairo caro meriño <jhoncame17@hotmail.com>
Mar 25/10/2022 1:04 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: GUIDO RAMON LOPEZ VERGARA 
DEMANDADO: CARLOS ALFONSO ALVAREZ SOSA 
RADICACION: 13001-40-03-015-2020-00152-00. 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 



JHON JAIRO CARO MERIÑO 
ABOGADO 

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA  

Cel.3135017812-6056700453; Correo: jhoncame17@hotmail.com 

CARTAGENA, 25 DE OCTUBRE DE 2022 
 
SEÑOR: 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE 

CARTAGENA 
E.S.D. 
 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: GUIDO RAMON LOPEZ VERGARA 

DEMANDADO: CARLOS ALFONSO ALVAREZ SOSA 

RADICACION: 13001-40-03-015-2020-00152-00. 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
JHON JAIRO CARO MERIÑO, actuando en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante, en el asunto de la 
referencia, por medio del presente escrito y con el respeto 
debido, acudo a su digno despacho para manifestarle que  

presento la liquidación del crédito desde la fecha de los 
intereses, tal como viene ordenado en el Auto del día Treinta 
(30) del mes de Junio del año 2022, como lo ordena dicho 
Auto y como lo preceptúa el Capítulo II Artículo 446 del 
Código General del Proceso, a continuación practico la 
liquidación del crédito: 
 

Capital…………………………………..……………..$  1.500.000 
 
Intereses de Mora desde el 28 de Febrero del año 2020 

hasta el 25 de Octubre del año 2022: 

Año  Mes-Días tasa días Saldo 

2020 Febrero-29 26,59% 1 $   1.107 

2020 Marzo-31 26,43% 31 $ 34.138 

2020 Abril-30 26,04% 30 $ 32.550 

2020 Mayo-31 25,29% 31 $ 32.666 

2020 Junio-30 25,18% 30 $ 31.475 

2020 Julio-31 25,18% 31 $ 32.524 

2020 Agosto-31 25,44% 31 $ 32.860 

2020 Septiembre-30 25,53% 30 $ 31.912 

2020 Octubre-31 25,14% 31 $ 32.472 

2020 Noviembre-30 24,76% 30 $ 30.950 

2020 Diciembre-31 24,19% 31 $ 31.245 

2021 Enero-31 25,98% 31 $ 33.557 

2021 Febrero-28 26,31% 28 $ 30.695 

2021 Marzo-31 26,12% 31 $ 33.738 

2021 Abril-30 25,97% 30 $ 32.462 

2021 Mayo -31 25,83% 31 $ 33.363 



JHON JAIRO CARO MERIÑO 
ABOGADO 

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA  

Cel.3135017812-6056700453; Correo: jhoncame17@hotmail.com 

2021 Junio-30 25,82% 30 $ 32.275 

2021 Julio-31 25,77% 31 $ 33.286 

2021 Agosto-31 25,86% 31 $ 33.402 

2021 Septiembre-30 25,79% 30 $ 32.237 

2021 Octubre-31 25,62% 31 $ 33.092 

2021 Noviembre-30 25,91% 30 $ 32.387 

2021 Diciembre-31 26.19 31 $ 33.828 

2022 Enero-30 24,49% 30 $ 30.612 

2022 Febrero-28 25,45% 28 $ 29.691 

2022 Marzo-31 25,71% 31 $ 33.208 

2022 Abril-30 26,58% 30 $ 33.225 

2022 Mayo-31 27,57% 31 $ 35.611 

2022 Junio-30 28,60% 30 $ 35.750 

2022 Julio-31 29,92% 31 $ 38,646 

2022 Agosto-31 31,32% 31 $ 40.455 

2022 Septiembre-30 33,25%       30      $ 41.562 

2022 Octubre-31 36.92% 25 $ 38.458  

 
 

Total Intereses de Mora liquidados……………………….$ 1.075.450 
 
TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO……………………..$2.575.450 

 
DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS ($2.575.450). 

 

 
DEL SEÑOR JUEZ, 
Atentamente, 
 
 
 

JHON JAIRO CARO MERIÑO  
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13001-40-03-015-2021-00141-00 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO JHON JAIRO CARO
MERIÑO CONTRA EDER JOSE HERNANDEZ MADERA

jhon jairo caro meriño <jhoncame17@hotmail.com>
Mar 25/10/2022 1:06 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: JHON JAIRO CARO MERIÑO 
DEMANDADO: EDER JOSE HERNANDEZ MADERA 
RADICACION: 13001-40-03-015-2021-00141-00. 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 



JHON JAIRO CARO MERIÑO 
ABOGADO 

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA  

Cel.3135017812-6056700453; Correo: jhoncame17@hotmail.com 

CARTAGENA, 25 DE OCTUBRE DE 2022 
 
SEÑOR: 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE 

CARTAGENA 
E.S.D. 
 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: JHON JAIRO CARO MERIÑO 

DEMANDADO: EDER JOSE HERNANDEZ MADERA 

RADICACION: 13001-40-03-015-2021-00141-00. 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
JHON JAIRO CARO MERIÑO, actuando en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante, en el asunto de la 
referencia, por medio del presente escrito y con el respeto 
debido, acudo a su digno despacho para manifestarle que  

presento la liquidación del crédito desde la fecha de los 
intereses, tal como viene ordenado en el Auto del día Treinta 
(30) del mes de Junio del año 2022 y publicado en el estado     
N° xx del Veintidós (22) del mes de Junio del año 2022, como 
lo ordena dicho Auto y como lo preceptúa el Capítulo II 
Artículo 446 del Código General del Proceso, a continuación 
practico la liquidación del crédito: 

 

Capital…………………………………..……………..$  5.000.000 
 

Intereses de Mora desde el 12 de enero del año 2019 
hasta el 25 de octubre del año 2022: 

Año  Mes-Días tasa días Saldo 

2019 Enero-31 28.74% 18 $   71.641 

2019 Febrero-28 28.74% 28 $ 111.766 

2019 Marzo-31 29.06% 31 $ 125.119 

2019 Abril-30 28.98% 30 $ 120.750 

2019 Mayo-31 29.01% 31 $ 124.904 

2019 Junio-30 29.01% 30 $ 120.875 

2019 Julio-30 26,92% 30 $ 112.166 

2019 Agosto-31 26,98% 31 $ 116.163 

2019 Septiembre-30 26,98% 30 $ 112.416 

2019 Octubre-31 26,65% 31 $ 114.743 

2019 Noviembre-30 26,55% 30 $ 110.625 

2019 Diciembre-31 26,37% 31 $ 113.537 

2020 Enero-31 26,16% 31 $ 112.633 

2020 Febrero-29 26,59% 29 $ 107.098 

2020 Marzo-31 26,43% 31 $ 113.795 



JHON JAIRO CARO MERIÑO 
ABOGADO 

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA  

Cel.3135017812-6056700453; Correo: jhoncame17@hotmail.com 

2020 Abril-30 26,04% 30 $ 108.500 

2020 Mayo-31 25,29% 31 $ 108.887 

2020 Junio-30 25,18% 30 $ 104.916 

2020 Julio-31 25,18% 31 $ 108.413 

2020 Agosto-31 25,44% 31 $ 109.533 

2020 Septiembre-30 25,53% 30 $ 106.375 

2020 Octubre-31 25,14% 31 $ 108.241 

2020 Noviembre-30 24,76% 30 $ 103.166 

2020 Diciembre-31 24,19% 31 $ 104.151 

2021 Enero-31 25,98% 31 $ 111.858 

2021 Febrero-28 26,31% 28 $ 110.502 

2021 Marzo-31 26,12% 31 $ 112.461 

2021 Abril-30 25,97% 30 $ 108.208 

2021 Mayo -31 25,83% 31 $ 111.212 

2021 Junio-30 25,82% 30 $ 107.583 

2021 Julio-31 25,77% 31 $ 110.954 

2021 Agosto-31 25,86% 31 $ 111.341 

2021 Septiembre-30 25,79% 30 $ 107.458 

2021 Octubre-31 25,62% 31 $ 110.308 

2021 Noviembre-30 25,91% 30 $ 111.556 

2021 Diciembre-31 26.19 31 $ 112.762 

2022 Enero-30 24,49% 30 $ 102.041 

2022 Febrero-28 25,45% 28 $   98.972 

2022 Marzo-31 25,71% 31 $ 110.695 

2022 Abril-30 26,58% 30 $ 114.441 

2022 Mayo-31 27,57% 31 $ 118.704 

2022 Junio-30 28,60% 30 $ 119.166 

2022 Julio-31 29,92% 31 $ 128,822 

2022 Agosto-31 31,32% 31 $ 134.850 

2022 Septiembre-30 35.25% 30 $ 146.875 

2022 Octubre-31 36.92% 25 $ 128.194  

 

Total Intereses de Mora liquidados……………………..$ 5.179.326 
 
TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO…………………$ 10.179.326 

 

DIEZ MILLONES CIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS ($10.179.326). 
 

DEL SEÑOR JUEZ, 
Atentamente, 

 
  

 
JHON JAIRO CARO MERIÑO  

 









EDUARDO MISOL YEPES 

ABOGADO 
UNIVERSIDAD SIMON BOLIVAR 

___________________________________________________________________________________________________ 

OFICINA: CALLE 10 No. 23 A  – 66 GALAPA – TELEFONO: (095) 3086853 – CELULAR: 3005012867 
EMAIL: juridica@misolabogados.com 

 

 
SEÑORES 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 

E.                  S.                D. 

 

REF: LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

RAD. 13001400300220210040100  

 

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA SA  

 

DEMANDADOS: RESTAURANTES PALENQUERAS S.A.S NIT. 900808846-8 

                                LINA MARCELA DIEZ ARIAS                    CC. 77182183  
 

EDUARDO MISOL YEPES, abogado en ejercicio, mayor y vecino de la ciudad de Riohacha, 

identificado con cedula de ciudadanía numero 8.798.798 Exp. Galapa - Atlántico, abogado titulado 

en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional numero 143.229 Consejo superior de la Judicatura,  

obrando en condición de apoderado especial del BANCO DAVIVIENDA S.A., por medio del 

presente escrito, me permito formular ante usted LIQUIDACION DEL CREDITO, de la 

DEMANDA EJECUTIVA, que cursa en este despacho, en contra del ejecutado, a 

RESTAURANTES PALENQUERAS S.A.S. identificado(a) con NIT y/o CC 901097198- 4 y 

representada legalmente por LINA MARCELA DIEZ ARIAS identificado con Cédula de 

Ciudadania 38.561.327 y LINA MARCELA DIEZ ARIAS identificado con Cédula de 

Ciudadania 38.561.327 
 

La presente liquidación del crédito se presenta en los siguientes términos:  

 

• El ejecutado RESTAURANTES PALENQUERAS S.A.S.  y LINA MARCELA DIEZ 

ARIAS. Antes identificado, presenta en la actualidad un crédito bajo el número 

13001400300220210040100  el cual está en mora en la actualidad.   

 

Presento liquidación del crédito en los siguientes términos:  

 

LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

Esta liquidación del crédito de la DEMANDA EJECUTIVA CON TITULO HIPOTECARIO, 

que cursa en este despacho, en contra del señor RESTAURANTES PALENQUERAS S.A.S. 

identificado(a) con NIT y/o CC 901097198- 4 y representada legalmente por LINA 

MARCELA DIEZ ARIAS identificado con Cédula de Ciudadania 38.561.327 y LINA 

MARCELA DIEZ ARIAS identificado con Cédula de Ciudadania 38.561.327. Radicación 

antes citada, la fundo en lo preceptuado CODIGO GENERAL DEL PROCESO y demás normas 

concordantes.   

ANEXO 

 

1. Copia de Estado de cuenta del crédito.  

 

Del señor juez,  

Atentamente:  

 

___________________________________________ 

EDUARDO MISOL YEPES 

C.C. 8798798 EXP. GALAPA – ATLÁNTICO 

T.P. 143229 CSJ.  
 

SALDO CAPITAL $ 96.913.745,34 

SALDO INTERESES CORRIENTE $ 15.831.735,20 

SALDO INTERES DE MORA $ 16.876.029,37 

CARGOS FIJOS $ 158.900,00 

TOTAL $ 129.780.409,91 

mailto:juridica@misolabogados.com


BANCO DAVIVIENDA

CERTIFICA QUE:

La empresa RESTAURANTES PALENQUERAS SAS identificada con nit. No.9010971984
es titular de  los siguientes productos:

CRÉDITO SALDO
CAPITAL

INTERES
CORRIENTE

CARGOS
FIJOS

INTERÉS
MORA SALDO TOTAL

06805056300273147 $40.454.850,28 $6.233.399,88 $158.900,00 $10.520.397,10 $64.590.721,26

07105056300273134 $45.537.183,35 $7.140.680,33 $0 $4.920.124,26 $57.597.987,94

07105056300293462 $6.722.169,32 $685.995,10 $0 $1.417.967,52 $8.826.131,94

5474820070762221 $4.199.542,39 $1771.659,89 $0 17.540,49 $5.953.661,79

Los saldos reflejados a hoy están sujetos a variación, se expide a solicitud del interesado en
Bogotá a los 14 días del mes de Octubre de 2022.

Cordialmente

BANCO DAVIVIENDA





RITA PATRICIA POLO TORRES 

A B O G A D A 
UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 

Celular 312 – 669 – 83 – 82   

E-mail: ritpol01@hotmail.com 

 

SEÑOR 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION 
CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 
JUZGADO DE ORIGEN TERCERO 
CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA  
E.                S.              D. 
 
 
Ref. Proceso Ejecutivo vs DELIA FRIAS y MARTIN HAYDAR. Rad. 

1083/17. 
 
 
RITA PATRICIA POLO TORRES, actuando en mi calidad de 

Apoderada de la parte demandante, Sra. CIRA SANTOS CARAZO, 

comparezco muy respetuosamente ante su despacho para 

presentar la Liquidación del Crédito de la obligación dineraria 

sobre el cual recae el Mandamiento de Pago y Sentencia proferida 

en la presente causa, más los intereses legales a que da lugar la 

obligación, señalados en el Art. 1617 del C.C., lo cual hago en los 

siguientes términos: 

 

• CAPITAL…………………………………………... $13.768.000.oo 

 

• CLAUSULA PENAL POR MORA..………………. $3.688.585.oo 

 

• TOTAL………….…………………………………. $17.456.585.oo 

 

• INTERESES LEGALES (6% anual)………………..$4.189.580,4 

 

GRAN TOTAL…………………………………………….. $21.646.165,4 

 

Igualmente, solicito muy comedidamente al Sr. Juez, se sirva 

indicar cuantos títulos judiciales se encuentran a disposición de su 

despacho y remitir copias de los mismos a la suscrita, informando 

el procedimiento a agotar para la entrega de los mismos.  

 

Del Sr. Juez, atentamente, 
 
 
RITA PATRICIA POLO TORRES 
C.C. No. 30.769.778 de Turb. – Bol.  
T.P. No. 36.394 del C. S. de la J.  

mailto:ritpol01@hotmail.com
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RV: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION Y SOLICITUD DE TITULOS PROCESO DE
COOPHUMANA VS ANIBAL ARENAS JIMENEZ .Proceso: EJECUTIVO Instaurado por:
COOPHUMANA Contra:ANIBAL ARENAS JIMENEZ Radicación:
13001400301620190043300

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 26/10/2022 3:26 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Carlos Sánchez Pérez <carlos.sanchez.perez@hotmail.com> 
Enviado: miércoles, 26 de octubre de 2022 15:26 
Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION Y SOLICITUD DE TITULOS PROCESO DE COOPHUMANA VS ANIBAL
ARENAS JIMENEZ .Proceso: EJECUTIVO Instaurado por: COOPHUMANA Contra:ANIBAL ARENAS JIMENEZ
Radicación: 13001400301620190043300
 



Señor 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
CARTAGENA 

 
Proceso: EJECUTIVO 
Instaurado por: COOPHUMANA 
Contra:ANIBAL ARENAS JIMENEZ 
Radicación: 13001400301620190043300 

 
REF. ACTUALIZACION DE LIQUIDACION JUDICIAL Y SOLICITUD DE TITULOS JUDICIALES Y 

 
 

CARLOS SÁNCHEZ PÉREZ, de condiciones civiles legales conocidas dentro del proceso de la referencia, comedidamente por 
medio del presente escrito aporto la liquidación actualizada, descontando los títulos ya cobrados. Adicionalmente solicito los 
títulos judiciales que estén a disposición en ese despacho correspondiente al proceso referenciado los cuales deben salir a 
nombre de la Cooperativa -Coophumana-, toda vez que ya se aprobó la Liquidación del crédito en auto del 06 de septiembre 
de 2021. agradezco su atención. 

 
 

PERIODO 
 

TASA E.A. 
TASA 

MENSUAL 

 
CAPITAL 

INTERESES DE 
MORA 

1/01/2019 al 31/01/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/02/2019 al 28/02/2019 $ 0,30 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/03/2019 al 31/03/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/04/2019 al 30/04/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/05/2019 al 31/05/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/06/2019 al 30/06/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/07/2019 al 31/07/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/08/2019 al 31/08/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/09/2019 al 30/09/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/10/2019 al 31/10/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/11/2019 al 30/11/2019 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/12/2019 al 31/12/2019 $ 0,28 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/01/2020 al 31/01/2020 $ 0,28 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/02/2020 al 29/02/2020 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/03/2020 al 31/03/2020 $ 0,28 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/04/2020 al 30/04/2020 $ 0,28 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/05/2020 al 31/05/2020 $ 0,27 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/06/2020 al 30/06/2020 $ 0,27 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/07/2020 al 31/07/2020 $ 0,27 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/08/2020 al 31/08/2020 $ 0,27 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/09/2020 al 30/09/2020 $ 0,28 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/10/2020 al 31/10/2020 $ 0,27 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/11/2020 al 30/11/2020 $ 0,27 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/12/2020 al 31/12/2020 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/01/2021 al 31/01/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/02/2021 al 28/02/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/03/2021 al 31/03/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/04/2021 al 30/04/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/05/2021 al 31/05/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/06/2021 al 30/06/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/07/2021 al 31/07/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/08/2021 al 31/08/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/09/2021 al 30/09/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/10/2021 al 31/10/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00  

1/11/2021 al 30/11/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 523.017,48 
1/12/2021 al 31/12/2021 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 528.409,41 
1/01/2022 al 31/01/2022 $ 0,26 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 533.801,35 
1/02/2022 al 28/02/2022 $ 0,27 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 549.977,15 
1/03/2022 al 31/03/2022 $ 0,28 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 555.369,08 
1/04/2022 al 30/04/2022 $ 0,29 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 571.544,88 
1/05/2022 al 31/05/2022 $ 0,30 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 587.720,68 
1/06/2022 al 30/06/2022 $ 0,31 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 606.592,44 
1/07/2022 al 31/07/2022 $ 0,32 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 630.856,14 
1/08/2022 al 31/08/2022 $ 0,33 $ 0,02 $      26.959.664,00 $ 655.119,84 
1/09/2022 al 30/09/2022 $ 0,35 $ 0,03 $      26.959.664,00 $ 687.471,43 
1/10/2022 al 26/10/2022 $ 0,37 $ 0,03 $      26.959.664,00 $ 619.173,62 

CAPITAL $     26.959.664,00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $        7.049.053,00 

INTERESES CORRIENTES $        1.310.240,00 
HONORARIOS Y GASTOS ADEUDADOS $        4.275.931,00 

TOTAL DEUDA $     39.594.888,00 

Señor Juez atentamente, 

 
CARLOS SÁNCHEZ PÉREZ 

C.C. 8720048 de Barranquilla 

T.P. 153993 del C.S.J. 
Correo electrónico: carlos.sanchez.perez@hotmail.com 
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RAD. 593/2020 - SOLICITUD DE LIQUIDACION DEL CREDITO

J_Orlando oficina de abogado <jorlandoabogados@hotmail.com>
Mié 26/10/2022 3:47 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes.   
 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 
ORIGEN: JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E.S.D.
 
Mediante la presente envío SOLICITUD DE LIQUIDACION DEL CREDITO del siguiente proceso en formato PDF; 
 
Referencia: Ejecutivo   
Demandante: Banco Popular
Demandado: Margarita Paut de Hawkins
Rad: 13001400300120200059300  
 
CORREO BANCO POPULAR:  notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co 
 
 
Agradeciendo toda su atención. 
 
Atentamente,  
 
Carlos Daniel Agamez Perez
Oficina del Dr. Jaime Orlando Cano.  
Marbella Carrera 3 No. 46 - 51 Oficina 1104 
Cartagena (Bolívar)

mailto:notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co
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RV: Liquidación del crédito - 13001400300820200057300.

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 25/10/2022 4:29 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: no�ficaciones@juridicaabogados.com.co <no�ficaciones@juridicaabogados.com.co> 
Enviado: martes, 25 de octubre de 2022 15:50 
Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: gerencia@juridicaabogados.com.co <gerencia@juridicaabogados.com.co> 
Asunto: Liquidación del crédito - 13001400300820200057300.
 
Señores
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ciudad.
 
Referencia

Proceso Ejecutivo De Menor Cuantía
Origen Juzgado Octavo Civil Municipal De Cartagena
Demandante Sebastián Restrepo Velez
Demandado Roberto Carlos Carballo Mass
Radicacion 13001400300820200057300.
Asunto Liquidación del crédito

 
ANTONIO MENDOZA JIMÉNEZ, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma, en mi
calidad de representante legal de JURÍDICA ABOGADOS Y CONSULTORES S.A.S, quien funge como
apoderado especial del demandante, respetuosamente acudo ante ustedes con el propósito de
presentar la liquidación del crédito del proceso de la referencia desde la fecha en que se hizo exigible la
obligación hasta el mes de octubre de 2022.
Cordialmente,

 
ANTONIO ELIAS MENDOZA JIMÉNEZ
C.C. No. 73.204.165 de Cartagena
T.P. No. 173.467 del C. S. de la J
 

 

mailto:j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 

Avenida El Bosque  

Transversal 54 # 21 A - 104  

Centro Empresarial Bosque Ejecutivo Oficina 806 

Cartagena / Bolívar / Colombia 

Miembros de: 300 285 36 31 

notificaciones@juridicaabogados.com.co 

www.juridicaabogados.com.co 

Señores 

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 

j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Ciudad. 

 

Referencia  

Proceso Ejecutivo De Menor Cuantía 

Origen Juzgado Octavo Civil Municipal De Cartagena 

Demandante Sebastián Restrepo Velez 

Demandado Roberto Carlos Carballo Mass 

Radicacion 13001400300820200057300. 

Asunto Liquidación del crédito 

  

ANTONIO MENDOZA JIMÉNEZ, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi 

firma, en mi calidad de representante legal de JURÍDICA ABOGADOS Y CONSULTORES 

S.A.S, quien funge como apoderado especial del demandante, respetuosamente acudo 

ante ustedes con el propósito de presentar la liquidación del crédito del proceso de la 

referencia desde la fecha en que se hizo exigible la obligación hasta el mes de octubre de 

2022. 

Liquidación del Crédito  

Capital   $       40.000.000  

Fecha inicial 2/09/2019 

Fecha final 25/10/2022 

Días Mora 1149 

Tasa 2,29% 

Valor intereses dia   $               30.500  

Total Intereses   $       35.044.500  

Capital + Intereses   $       76.644.500  

 

Así las cosas, solicitamos se apruebe la presente liquidación del crédito del proceso, de 

conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del proceso. 

Cordialmente,  

 

ANTONIO ELIAS MENDOZA JIMÉNEZ 

C.C. No. 73.204.165 de Cartagena 

T.P. No. 173.467 del C. S. de la J 

 

mailto:j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co
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APORTE DE LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AV VILLAS
CONTRA OMAR ALBERTO QUEVEDO WISA RAD: 13001400300420210077500

Erika María Ortega Santoya <erikamaria7@hotmail.com>
Jue 27/10/2022 10:38 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buen día 

Cordial saludo 

Se remite memorial dentro del asunto de la referencia 

Agradeciendo la atención prestada,  

ERIKA MARIA ORTEGA S. 
ABOGADA 



ERIKA MARIA ORTEGA 
ABOGADA 

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 

 
 

 

Señor 

JUEZ 3  CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 

JUZGADO DE ORIGEN: 4CM 

CARTAGENA 

 

Ref. Proceso Ejecutivo de BANCO AV VILLAS   contra  OMAR ALBERTO QUEVEDO 

WISA  

RAD:  13001400300420210077500 

 

 

ERIKA MARIA ORTEGA SANTOYA, mayor de edad, domiciliada y residenciada en 

ésta ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía # 45.518.845 de Cartagena 

y portadora de la tarjeta profesional # 86.291 del C.S.J. en mi calidad de 

apoderada especial de la demandante , respetuosamente por medio del presente 

escrito me   permito aportar liquidación del crédito dentro del proceso de la 

referencia. 

 

 

Sírvase Sr. Juez, dar el trámite que corresponde. 

 

 

 

 

Anexo: Lo anunciado. 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

ERIKA MARIA ORTEGA SANTOYA 

C.C. # 45.518.845 de Cartagena 

T.P. # 86.291 del C.S.J. 

 

 
 

 

  



 

OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL ADEUDADO

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1501 16

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

1 31/01/2021 20,97% 25,98% 012021 20,97% 16                       71.607.751                     600.074                                   

2 28/02/2021 20,97% 26,31% 022021 20,97% 28                       71.607.751                     1.053.426                               

3 31/03/2021 20,97% 26,12% 032021 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

4 30/04/2021 20,97% 25,97% 042021 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

5 31/05/2021 20,97% 25,83% 052021 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

6 30/06/2021 20,97% 25,82% 062021 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

7 31/07/2021 20,97% 25,77% 072021 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

8 31/08/2021 20,97% 25,86% 082021 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

9 30/09/2021 20,97% 25,79% 092021 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

10 31/10/2021 20,97% 25,62% 102021 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

11 30/11/2021 20,97% 25,91% 112021 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

12 31/12/2021 20,97% 26,19% 122021 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

13 31/01/2022 20,97% 26,49% 012022 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

14 28/02/2022 20,97% 27,45% 022022 20,97% 28                       71.607.751                     1.053.426                               

15 31/03/2022 20,97% 27,71% 032022 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

16 30/04/2022 20,97% 28,58% 042022 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

17 31/05/2022 20,97% 29,57% 052022 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

18 30/06/2022 20,97% 30,60% 062022 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

19 31/07/2022 20,97% 31,92% 072022 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

20 31/08/2022 20,97% 33,32% 082022 20,97% 31                       71.607.751                     1.167.209                               

21 30/09/2022 20,97% 35,25% 092022 20,97% 30                       71.607.751                     1.129.262                               

22 25/10/2022 20,97% 36,92% 102022 20,97% 25                       71.607.751                     939.822                                   

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

TITULAR

QUEVEDO WISA OMAR ALBERTO 

CAPITAL ADEUDADO

LIQUIDACION TOTAL 100.284.468                                                     

2822392

25 de octubre del 2022

15 de enero del 2021
71.607.751                                                                                            

13,98%TASA PACTADA

648                                                                                                          

DATOS LIQUIDACIÓN

4.323.788                                                         
22                                                                                                            

95.960.680                                                       LIQUIDACION PARCIAL

INTERESES MORA

71.607.751                                                                  

24.352.929                                                                  

INTERESES REMUNERATORIOS
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Proceso No. 13001400301420190016800 -liquidación del crédito-

BIVIANA MARCELA ALVAREZ GARCIA <bimarcela@hotmail.com>
Jue 27/10/2022 1:06 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buen día,

Cordial saludo

por medio del presente me permito adjuntar la liquidación del crédito dentro del proceso Proceso No.
13001400301420190016800.

Agradezco la atención 

Biviana Alvarez 



LIQUIDACION DEL CREDITO 
      JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 

    PROCESO EJECUTIVO No. 2019-00168-00 
     DE: FONDO EMPLEADOS DEL SENA Y SERVIDOS PUBLICOS - FES 

   CONTRA: DARIO GARCIA CORREA 
      

         Periodo 
capital 

capital a 
liquidar 

Int. Cte Bcrio 
tasa 

maxima 
tasa mes No. Dias 

interés 
mensual 

Desde Hasta 

1/07/2016 31/07/2016 416.666 416.666 21,34 32,01 2,67 31 11.328 

1/08/2016 31/08/2016 416.666 833.332 21,34 32,01 2,67 31 22.655 

1/09/2016 30/09/2016 416.666 1.249.998 21,34 32,01 2,67 30 32.887 

1/10/2016 31/10/2016 416.666 1.666.664 21,99 32,99 2,75 31 46.691 

1/11/2016 30/11/2016 416.666 2.083.330 21,99 32,99 2,75 30 56.481 

1/12/2016 31/12/2016 416.666 2.500.000 21,99 32,99 2,75 31 70.037 

1/01/2017 31/01/2017   2.500.000 22,34 33,51 2,79 31 71.151 

1/02/2017 28/02/2017   2.500.000 22,34 33,51 2,79 28 64.266 

1/03/2017 31/03/2017   2.500.000 22,34 33,51 2,79 31 71.151 

1/04/2017 30/04/2017   2.500.000 22,33 33,50 2,79 30 68.825 

1/05/2017 31/05/2017   2.500.000 22,33 33,50 2,79 31 71.120 

1/06/2017 30/06/2017   2.500.000 22,33 33,50 2,79 30 68.825 

1/07/2017 31/07/2017   2.500.000 21,98 32,97 2,75 31 70.005 

1/08/2017 31/08/2017   2.500.000 21,98 32,97 2,75 31 70.005 

1/09/2017 30/09/2017   2.500.000 21,98 32,97 2,75 30 67.747 

1/10/2017 31/10/2017   2.500.000 21,15 31,73 2,64 31 67.361 

1/11/2017 30/11/2017   2.500.000 20,96 31,44 2,62 30 64.603 

1/12/2017 31/12/2017   2.500.000 20,77 31,16 2,60 31 66.162 

1/01/2018 31/01/2018   2.500.000 20,69 31,04 2,59 31 65.896 

1/02/2018 28/02/2018   2.500.000 21,01 31,52 2,63 28 60.440 

1/03/2018 31/03/2018   2.500.000 20,68 31,02 2,59 31 65.864 

1/04/2018 30/04/2018   2.500.000 20,48 30,72 2,56 30 63.123 

1/05/2018 31/05/2018   2.500.000 20,44 30,66 2,56 31 65.100 

1/06/2018 30/06/2018   2.500.000 20,28 30,42 2,54 30 62.507 

1/07/2018 31/07/2018   2.500.000 20,03 30,05 2,50 31 63.794 

1/08/2018 31/08/2018   2.500.000 19,94 29,91 2,49 31 63.508 

1/09/2018 30/09/2018   2.500.000 19,81 29,72 2,48 30 61.058 

1/10/2018 31/10/2018   2.500.000 19,63 29,45 2,45 31 62.520 

1/11/2018 30/11/2018   2.500.000 19,49 29,24 2,44 30 60.072 

1/12/2018 31/12/2018   2.500.000 19,40 29,10 2,43 31 61.788 

1/01/2019 31/01/2019   2.500.000 19,16 28,74 2,40 31 61.023 

1/02/2019 28/02/2019   2.500.000 19,70 29,55 2,46 28 56.671 

1/03/2019 31/03/2019   2.500.000 19,37 29,06 2,42 31 61.692 

1/04/2019 30/04/2019   2.500.000 19,32 28,98 2,42 30 59.548 

1/05/2019 31/05/2019   2.500.000 19,34 29,01 2,42 31 61.597 

1/06/2019 30/06/2019   2.500.000 19,30 28,95 2,41 30 59.486 

1/07/2019 31/07/2019   2.500.000 19,28 28,92 2,41 31 61.405 

1/08/2019 31/08/2019   2.500.000 19,32 28,98 2,42 31 61.533 

1/09/2019 30/09/2019   2.500.000 19,32 28,98 2,42 30 59.548 

1/10/2019 31/10/2019   2.500.000 19,10 28,65 2,39 31 60.832 

1/11/2019 30/11/2019   2.500.000 19,03 28,55 2,38 30 58.654 

1/12/2019 31/12/2019   2.500.000 18,91 28,37 2,36 31 60.227 

1/01/2020 31/01/2020   2.500.000 18,77 28,16 2,35 31 59.781 

1/02/2020 29/02/2020   2.500.000 19,06 28,59 2,38 29 56.788 

1/03/2020 31/03/2020   2.500.000 18,95 28,43 2,37 31 60.354 

1/04/2020 30/04/2020   2.500.000 18,69 28,04 2,34 30 57.606 

1/05/2020 31/05/2020   2.500.000 18,19 27,29 2,27 31 57.934 

1/06/2020 30/06/2020   2.500.000 18,12 27,18 2,27 30 55.849 



1/07/2020 31/07/2020   2.500.000 18,12 27,18 2,27 31 57.711 

1/08/2020 31/08/2020   2.500.000 18,29 27,44 2,29 31 58.252 

1/09/2020 30/09/2020   2.500.000 18,35 27,53 2,29 30 56.558 

1/10/2020 31/10/2020   2.500.000 18,09 27,14 2,26 31 57.615 

1/11/2020 30/11/2020   2.500.000 17,84 26,76 2,23 30 54.986 

1/12/2020 31/12/2020   2.500.000 17,46 26,19 2,18 31 55.609 

1/01/2021 31/01/2021   2.500.000 17,32 25,98 2,17 31 55.163 

1/02/2021 28/02/2021   2.500.000 17,54 26,31 2,19 28 50.458 

1/03/2021 31/03/2021   2.500.000 17,41 26,12 2,18 31 55.450 

1/04/2021 30/04/2021   2.500.000 17,31 25,97 2,16 30 53.353 

1/05/2021 31/05/2021   2.500.000 17,22 25,83 2,15 31 54.845 

1/06/2021 30/06/2021   2.500.000 17,21 25,82 2,15 30 53.045 

1/07/2021 31/07/2021   2.500.000 17,18 25,77 2,15 31 54.717 

1/08/2021 31/08/2021   2.500.000 17,24 25,86 2,16 31 54.908 

1/09/2021 30/09/2021   2.500.000 17,19 25,79 2,15 30 52.983 

1/10/2021 31/10/2021   2.500.000 17,08 25,62 2,14 31 54.399 

1/11/2021 30/11/2021   2.500.000 17,27 25,91 2,16 30 53.229 

1/12/2021 31/12/2021   2.500.000 17,46 26,19 2,18 31 55.609 

1/01/2022 31/01/2022   2.500.000 17,66 26,49 2,21 31 56.246 

1/02/2022 28/02/2022   2.500.000 18,30 27,45 2,29 28 52.644 

1/03/2022 31/03/2022   2.500.000 18,47 27,71 2,31 31 58.826 

1/04/2022 30/04/2022   2.500.000 19,05 28,58 2,38 30 58.716 

1/05/2022 31/05/2022   2.500.000 19,71 29,57 2,46 31 62.775 

1/06/2022 30/06/2022   2.500.000 20,40 30,60 2,55 30 62.877 

1/07/2022 31/07/2022   2.500.000 21,28 31,92 2,66 31 67.775 

1/08/2022 31/08/2022   2.500.000 22,21 33,32 2,78 31 70.737 

1/09/2022 30/09/2022   2.500.000 23,50 35,25 2,94 30 72.432 

1/10/2022 27/10/2022   2.500.000 24,61 36,92 3,08 27 68.267 

TOTAL INTERESES MORATORIOS           4.507.684 

         CAPITAL     $ 2.500.000 
     INTERESES MORATORIOS   $ 4.507.684 
     TOTAL LIQUIDACION   $ 7.007.684 
     

         SON: A 27 DE OCTUBRE DE 2022: SIETE MILLONES SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 

M/CTE 
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